⁴⁸ Powyższy fragment jest przeróbką Luc 4,16.

⁴⁹ Wyraz nie dokończony, należy uzupełnić na *svye⟨rząt⟩*.

⁵⁰ Wyraz nie dokończony, należy uzupełnić na *vsmyerze⟨niu⟩*.

que pro maiori dla wyaczey⁵¹ parte accidunt ex carnis inclinacione, propter hec ordinata szdradzony⁵² fuerunt ieiunia, scilicet ad refrenandum kv vsmye⁵³ vicia. / Nam aboym sicut homini stulto sle⁵⁴ et armato a vbra⁵⁵ aufferuntur odbyerayv / arma sbroya, cum quibus multis nocuit, sic etiam corpus / hominis stultum czlovyecze sle⁵⁶ rozpustne, armatum cibo et potu et aliis / delectacionibus rosکو⁵⁷, que nobis deus dedit ad necessitatem kv poszyvyenyv czlovyeczemy / nature, indiscrete sumptis yssze on travy marnye, multociens occidit / animam. Ideo debemus vmyernye szycz nyedoyadacz / nyevpyaczsya. Secundo ordinatur byva szdrzqd⁵⁸ ieiunium ad / liberandum animam, que quam diu yako richlo est unita slaczysya cor/pori, multum a corpore impeditur in bonis rebus / spiritualibus... Ideo przesto caro debet / deprimi sznysono per ieiunium, ut anima elevaretur libe/re in deum. Tercio ad aquirendum thesaurum / spiritualem, quoniam aboym sicut per totum annum homo laborat pra⁵⁹ / pro necessitate dla possyvyenya corporis, sic ieiunium [...] naprzy⁶⁰ / isto sancto tempore laboretis macyesya pra⁶¹ pro anima, quia unusquisque / accipiet mercedem a deo secundum suum laborem robo⁶² prace. / Dicit ewangelium: Et cum ieiunasset quadraginta diebus // et quadraginta noctibus. Et quare dixit: Quadraginta noctibus? / Respondeo, quod hic dicitur ad differenciam kv rosnosey ieiunii / Iudeorum, qui antiquitus per diem ieiunabant et / de nocte comedebant ad sufficienciam dossytosey, sicut modo / faciunt Agareni turkove. Non ale credatis, quod tale fuit / ieiunium Xpi. In illis ale przez ona quadraginta diebus et quadraginta / noctibus nichil gustavit. Hic daley debemus notare, / quale debet esse ieiunium... Ieiunium debet fieri... cum pura

dla więcej
zdradzony
ku uśmie(rzeniu)
abojim sle<...> a ub-
ra<...> odbierają zbro-
ję człowiecze sle<...>
rozpustne
rozko<szami> ku po-
żywieniu człowieczemu
iże on trawi marnie
umiernie żyć nie dojadać
nie upijać się bywa
zrzqd<zony> jako ry-
chło złączy się
przesto zniżono

abojim
pra<cuje> dla
pożywienia naprzy<...>
macie się pra<cować>

robo<ty> prace

ku różności

do sytości
Turkowie ale
ale przez ona
dalej

⁵¹ Tak rkps. Uproszczona postać *więczszej* ≅ *więczzej* ≅ *więcej*. Zob. wstęp.

⁵² Tak rkps. Ponieważ w tej rodzinie wyrazów kilkakrotnie powtarza się tego typu zapis, należy wykluczyć pomyłkę. Prawdopodobnie jest to zjawisko fonetyczne, zob. wstęp.